## 2019年度会員募集のご案内

川越市陸上競技協会

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本協会の活動にご理解、ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

2019年度川越市陸上競技協会の会員登録(個人・団体)を下記の要領で募集を行います。新規にご登録・ご入会希望の方は個人申込書に必要事項をご記入の上、日本陸上競技連盟登録費を添えてご入会下さい。

尚、継続でご登録を希望する方もデーターを確認の上、3月3日(日)までにご回答をお願います。また、ご回答のない方に つきましては事務手続きの都合上、登録はできませんので予めご理解ください。

○ 入会資格 川越市在住·在勤·在学者及び川越市陸上競技協会運営の趣旨にご賛同いただける方

○ 受付期間 【**日本陸連:公認審判員登録**】 第1回 3月 3日 (日) 第2回 3月24日 (日)

第3回 5月19日(日)

**【日本陸連:競技者登録**】 7月28日(日)

○ 申込方法 【個人会員】 【継続会員】 返信用はがきに必要事項を記入の上、3月3日(日)までにご回答ください

ご回答のない方につきましては登録を致しかねますので予めご了承ください。

【新規会員】 申し込み用紙に必要データーをご記入の上、年会費をご納入ください

: 学校で登録していない小学生~高校生につきましてはご相談下さい。

【登録費用】 1. 日本陸上競技連盟公認審判員登録者(競技者登録兼務)については2,000円

※ 競技者登録と公認審判員を兼ねる場合にはその旨をお知らせください。

(但し、川越陸協が主催及び主管する競技会の審判員に複数回ご協力願います。)

2. 日本陸上競技連盟競技者登録者(競技者登録のみ)は4,000円

## 継続登録の方は登録費用は4月7日までにご納入してください。

【団体会員】 団体申し込み用紙に必要事項をご記入の上、年会費をご納入ください。

年会費 : 高校·大学·一般会員 10,000円

: 小学校·中学校会員 5,000円

○ 振込先 **ゆうちょ銀行 川越店 00170-1-695118** 

会員の特典1. 陸協で団体使用申し込みした陸上競技場を優先使用できます。(月1~2回)

(川越陸協会員として使用できる日程をホームページでお知らせします)

- 2. 一般会員は川越市陸上競技協会として大会等に参加を計画しております(埼玉駅伝競走大会・他)
- 3. その他
- ○今年度の事業 (案) 公認競技会

4月 7日 (日) スプリングカーニバル 10月27日 (日) 秋季記録会

5月 4日 (祝) 春季記録会 11月24日 (日) 小江戸川越ハーフマラソン2019 6月 2日 (日) 川越市選手権 1月12日 (日) 小江戸川越トラックフェスティバル

8月25日(日) 夏季記録会

【その他】

7月28日(日) 市民体育祭(一般陸上の部)12月15日(日) 市民駅伝競走大会

3月23日 (日) 施設管理公社(主催) 研修競技会・審判講習会

【講習会】 (検討中)

月1回ずつ及び長期休暇に実施します。 (詳細はホームページにてお知らせします。)

○ その他 【会員数】 2018年度 個人会員数 131名 (日本陸連公認審判登録者108名)

1. 日本陸連登録者数及び公認審判員数は県内最多人数です。

2. 各種競技会に参加するために競技者登録者を募集しております。

○ 問い合わせ先 川越市陸上競技協会理事長 岩瀬 善彦 080-1077-8753

川越市陸上競技協会副会長 鈴木 進 090-8816-3991

メール goingsuzukijosai2479@yahoo.co.jp (アドレスを変更しております)